PORTARIA Nº 908/2010

DIvulg. NO DEJT Nº 580 DE 6.10.2010, CADERNO DO TRT DA 7ª REgIãO

Nomeia a representante do Tribunal Regional do Trabalho da Sétima Região no Comitê
Gestor das Contas Especiais de Pagamento de Precatórios, bem como o seu substituto.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 8º, caput, da Resolução Nº 115 do Conselho Nacional
de Justiça,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear a Ex.ma Juíza do Trabalho Substituta GLAUCIA MARIA GADELHA
MONTEIRO para atuar como representante do Tribunal Regional do Trabalho da Sétima Região
no Comitê Gestor das Contas Especiais de Pagamento de Precatórios, e o Ex.mo Juiz do Trabalho
Substituto LÚCIO FLÁVIO APOLIANO RIBEIRO para funcionar como seu substituto.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 05 de outubro de 2010.
 CLÁUDIO SOARES PIRES
 Presidente